

**LUBLIN**

1918 — 2018

*Inspiruje  
nas wolność*

# Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

ISO 9001:2015  
FS 583555

## Departament Oświaty i Wychowania

plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2020, fax: +48 81 466 2021  
ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, e-mail: zastepcy.prezydenta2@lublin.eu, www.um.lublin.eu

OR-ZU-II.0003.2.8.2018

Lublin, 14.11.2018 r.

**Pan****Piotr Popiel****Radny Rady Miasta Lublin***za pośrednictwem***Pana****Piotra Kowalczyka****Przewodniczącego Rady Miasta Lublin**

Odpowiadając na zapytanie Pana Radnego z dnia 25 października 2018 roku w sprawie strażnika ruchu drogowego realizującego swoje zadania na przejściu w okolicy skrzyżowania ul. Głuskiej i ul. Wygodnej uprzejmie informuję, że dyrektorzy szkół podstawowych mając na uwadze trudne warunki pracy osób realizujących zadanie wyposażają pracowników w odzież ochronną, zapewniają posiłek regeneracyjny oraz podejmują we własnym zakresie dodatkowe działania mające na celu minimalizowanie uciążliwości z tytułu wykonywanych zadań.

Usytuowane przy niektórych przejściach specjalne budki dają możliwość odpoczynku w trakcie przebywania przy przejściu czy też schronienia się podczas trudnych warunków atmosferycznych. Postawienie takiej wiaty bądź innego zadaszania wymaga przede wszystkim zgody właściciela terenu. Z informacji przekazanych przez Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 47 w Lublinie wynika, że teren na którym możliwe byłoby wzniesienie zadaszania nie należy do Szkoły, ale znajduje się w zasobach Gminy Lublin. W związku z tym Dyrektor szkoły podejmie działania celem uzyskania niezbędnych zgód i dokona uzgodnień z podmiotami właściwymi w zakresie posadowienia wiaty w planowanym miejscu na potrzeby strażnika ruchu drogowego.



Wyrażam nadzieję, że zakończenie powyższych działań będzie możliwe jeszcze przed wystąpieniem trudnych warunków atmosferycznych związanych z nadchodzącym okresem zimowym.

**Zastępca Prezydenta**

**Mariusz Banach**

(dokument w postaci elektronicznej podpisany  
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)